
 

 

      

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

     02 червня     2016 року                                                                        № 116 

 

 

Про передачу  малоцінного і 

швидкозношуваного інвентаря 

Гребінківському комбінату 

комунальних підприємств            

 

 

  Відповідно до статті 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні, виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

 ВИРІШИВ: 

                  1. Передати Гребінківському комбінату комунальних підприємств 

малоцінний інвентар  на  7040,00 (сі тисяч сорок  грн.00 коп. ),  /акт прийому- 

передачі додається/. 

                  2. Відділу фінансово-господарського забезпечення міської ради 

(Черненкова І.В.) оформити відповідні документи та здійснити передачу 

матеріалів. 

 

 

 

 

Міський голова                                 В.І.Колісніченко 

 

                                                                                                    

 

 

        

                                 

 


